2023 年 9 月吉日

お取引先様各位

株式会社日本テクナート

東京都中野区弥生町 3-35-13
335 中野新橋ビル 2 階

期末棚卸による休業のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、誠に勝手ではございますが、弊社期末棚卸のため、下記の通り休業させていただき
ます。
大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

休業期間 ： ９月 27 日（水）～９月 28 日 (木)

※ 9 月分の最終受入れは９月 26 日（火）とし、休業期間と 9 月 29 日（金）の三日間は
納品物の受入れが原則できません。

※上記は本社および埼玉事業所ともに対象となります。

何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

以上